
 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

В О С Т О Ч Н Ы Й  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

12 декабря 2023 № 13/2 

 

О согласовании распределения 

экономии от средств 

стимулирования управы 

района Восточный города 

Москвы 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на 

основании обращения главы управы района Восточный от 28.11.2023 года № УР-

3187 

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать распределение экономии от средств стимулирования управы 

района Восточный города Москвы на выполнение мероприятия по 

благоустройству территории района Восточный по адресу: Западная ул., д.5, 

согласно приложению 1. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте                  

www.mo-vostochnoe.ru. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Восточный города 

Москвы. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лебедеву Н.Н. 
 
 
 
Глава муниципального округа  
Восточный                                                                     Н.Н. Лебедева  

http://www.mo-vostochnoe.ru/


Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточный 

от 12 декабря 2023 года № 13/2 
 

 

 

МЕРОПРИЯТИЯ 

по благоустройству территории района Восточный города Москвы 
 

№ 

п/п 

Адрес 

объекта 
Мероприятия  Виды работ Объем 

Ед. 

измерения 

Затраты 

(тыс. 

руб.) 

1 
Западная ул., 

д.5 

Дополнительные 

виды работ 

Обрезка веток, 

опиловка 

деревьев, вывоз 

порубочных 

остатков 

1 шт. 0,284 

Итого: 0,284 

 


